
令和２年９月２４日 

 

会 員 各 位 

 

業務部長 北村 資暁 

 

 

業務資料 『在留資格「特定技能」について』の修正について 

 

平素より業務部事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年３月に、会報に同梱して会員の皆様にお届けした業務資料の中の、『在留資格

「特定技能」について』に乱丁があることがわかりました。 

今回、同業務資料の修正版をお届けいたしますので、お手数ですが、前回の業務資料と

の差替えをお願いいたします。 

会員の皆様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。今

後は、より徹底した確認作業を心がけ、二度とこのようなことが起こることの無いよう努

めてまいります。 

何卒よろしくお願いいたします。 


